



سختگوی شورای نگهبان گفت: ثبت‌نام زنان در انتخابات ریاست جمهوری، بلامانع است و هیچ زمان کاندیدایی را به دلیل زن بودن رد صلاحیت نکرده‌ام. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری اظهار کرد: شورای نگهبان تاکنون هیچ گونه ورودی به قرارداد ایران و چین نداشته است و تا زمانی که مجلس مصوبه‌ای در این زمینه به شورا ارائه نکند، ما بررسی نخواهیم داشت. کدخدایی با اشاره به اینکه ثبت‌نام زنان در انتخابات ریاست‌جمهوری بلامانع است، گفت: نظر فقهای شورای نگهبان درباره حضور زنان در انتخابات ریاست‌جمهوری تغییری نکرده است و بنده در مصاحبه‌ای گفتم ان‌شا... در دوره‌های آتی این رویه تیر اصلاح می‌شود. سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: هیچ زمان کاندیدایی را به دلیل زن بودن رد صلاحیت نکرده‌ایم. کدخدایی در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان

سیاسی

کدخدایی در نشست خبری:

ثبت‌نام زنان در انتخابات ریاست جمهوری، بلامانع است

درباره برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال آینده تصریح کرد: مذاکراتی با

وزارت کشور درباره الکترونیکی برگزار کردن انتخابات در ۱۴۰۰ در شرایط کرونا داشته‌ایم.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال دیگر باشگاه خبرنگاران جوان درباره همه‌های وارده به شورای نگهبان پیرامون اصلاح قانون انتخابات و اینکه شورا به دنبال افزایش اختیارات است، افزود: ما طبق قانون اختیاراتی داریم و نمی‌توانیم آن را زیاد یا کم کنیم از این رو در زمان ارسال مصوبه درباره این موضوع اعلام نظر خواهیم کرد. کدخدایی درباره اینکه بررسی لایحه خانه‌های خالی چه زمانی در شورای نگهبان به اتمام می‌رسد، اظهار کرد: مصداق شورای نگهبان در بررسی لوایح و مصوبات قانونی است از این رو ما بر طبق معیارهای قانونی عمل می‌کنیم. وی درباره طرح نمایندگان پیرامون بنزین تصریح کرد: اگر این طرح بار مالی داشته باشد قطعاً مغایر اصل ۷۵ است، اما در حال حاضر بنده درباره این طرح پیش‌بینی

آقای معاون اول در دوراهی استقلال – اصلاحات

تکه‌های دیگر پازل ورود به ماراتن پاستور هستند. رئیس هیئت مدیره بنیاد باران که مدت نسبتاً زیادی مدیریت‌های رده بالای اصلاح طلبان را برعهده داشت، بعد از عملکرد ضعیفش در مجلس دهم، فرانسیسکو امید و شورای‌عالی سیاست‌گذاری موج زیادی از اعتراضات و شکایات را متوجه خود کرد.

محمدرضا عارف که در این سال‌ها نتوانسته بود رضایت اصلاح طلبان را آن طور که باید به دست بیاورد، با عدم حضور خود در انتخابات مجلس یازدهم بار دیگر توجهات را به سمت خود، این بار با پیش‌فرض دور خیز برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ جلب کرد.

سکوتی که بالاخره شکست

نگاه‌ها انقدر به عارف خیره ماندند تا اینکه چند روز پیش محمدرضا عارف بالاخره شروط خود را برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اعلام کرد.او در بخشی از صحبت‌های خود در تشریح رویکرد خود برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، با بیان اینکه هدفش افزایش حضور مشارکت مردم است، گفت: راهبرد من برای انتخابات ۱۴۰۰ افزایش مشارکت و حضور جدی و تمام قد اصلاح طلبان است. برای تحقق این راهبرد اگر نیاز باشد، راحت می‌آیم و اگر به فرد دیگری نیاز باشد، نمی‌آیم.

عارف در دو راهی استقلال –اصلاحات

عارف آمادگی خود را برای حضور در انتخابات اعلام کرد، اما انگار اصلاح طلبان

معاون اول دولت اصلاحات استراازی خود برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را علنی می‌کند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا عارف مردی از رده‌های بالای جریان اصلاحات که این روزها در فاصله کم تر از یک سال مانده به سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری حضور یا عدم حضورش در انتخابات سوزه خبری رسانه‌ها شده است.

معاون اول دولت اصلاحات که روزگاری نقش دست رلست رئیس جمهور را ایفا می‌کرد و مدتی رئیس احزاب و تشکل‌های اصلاح طلب در شورای‌عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان بود، حالا روز درازی برای بودن یا نبودن در بین گزینه‌های جناح اصلاحات برای رسیدن انتخابات پیش روی خود می‌بیند.

راحت التایید اصلاح طلبان

اصلاح طلبان که در سال‌های اخیر درگیری‌های زیادی با شورای نگهبان داشته اند، عارف را یکی از گزینه‌ها برای تایید توسط شورای نگهبان می‌بینند. او که در سال‌های ۹۲ و ۹۶ بدون هیچ مشکلی صلاحیتش از سوی شورای نگهبان مورد تایید قرار گرفته بود، با توجه به سکوتی در سال‌های اخیر در پیش گرفته به نظر نمی‌رسد کار سختی برای تاییدیه گرفتن در خصوص صلاحیتش در میان سایر نامزدهای اصلاح طلبان داشته باشد.

اما تایید شدن صلاحیت توسط شورای نگهبان، همه ماجرای ورود به انتخابات ریاست جمهوری نیست و کارآمدی و حمایت شدن از طرف سایر هم گروهی‌ها هم

از مردم عذرخواهی می‌کنیم

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه بعد فوت مرحوم هاشمی، ارتباط دولت با اصلاح طلبان خیلی کم شد، گفت: ما اصلاح طلبان به اندازه سهم خود در ایجاد مشکلات از مردم عذرخواهی می‌کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین محسن رهامی در گفت و گو با ایسنا، درباره اظهارات بادمچیان مبنی بر لزوم عذرخواهی اصلاح طلبان از مردم، اظهار کرد: هر جریانی که در ایجاد این مشکلات سهم داشته است متناسب با مسئولیت و سهمش باید از مردم عذرخواهی کند.

وی با بیان اینکه باید بررسی کنیم تا چه میزان دولت روحانی و اصلاح طلبان و تا چه میزان اصولگرایان در ایجاد این مشکلات سهم داشته اند، افزود: ما اصلاح طلبان برپایان مسئولیت حمایت از دولت روحانی را بپذیریم و به میزان سهم مجلس دهم و دولت روحانی در ایجاد مشکلات، از مردم عذرخواهی کنیم ،ولی تمام مشکلات مربوط به دولت و اصلاح طلبان نیست. اگر شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت لوایح FATF را می‌پذیرفت، سیاست خارجی هماهنگ با دولت بود، بر موشک ها مرگ بر اسرائیل نوشته نمی شد و به سفارت عربستان حمله نمی شد، شدت مشکلات تا این حد نمی شد.

این فعال سیاسی با اعتقاد بر اینکه دولت روحانی سیاست‌های اصلاح طلبان را اجرا نکرد، افزود: بعد فوت مرحوم هاشمی، ارتباط دولت با اصلاح طلبان خیلی کم شد. برخی مدیرانی در دولت آمدند که ما نمی‌توانیم هیچ دفاعی از آنها بکنیم، با این حال معتمد اصولا حداکثر چیزی در حدود سی الی چهل درصد قدرت اداره کشور در اختیار نهادهای انتصابی مثل ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شورای های اسلامی شهرهاست و اصلاح طلبان در این بخش با اصولگرایان مسئولیت مشترک در موفقیت ها و ناکامی ها دارند. ما به همین نسبت در مقابل نارسائی ها و مشکلاتی که ناشی از عملکرد اصلاح طلبان است باید مسئولیت خود را بپذیریم و در پیستگاه ملت عذرخواهی کنیم. ما مردم را با وعده های مثل آزادی عدالت و مبارزه با فساد به پای لقلاب و سپس صندوق های رای کشاندیم اما نتوانستیم این وعده ها را محقق کنیم.

رهامی همچنین گفت: آیا بادمچیان هم حاضر است به خاطر حمایت از دولت احمدی نژاد که اکنون مسئولان آن در زندان هستند، عذرخواهی کند؟ در آن مقطع نمی‌گفتند که امام زمان(عج) حامی دولت احمدی نژاد است.

این عضو شورای مرکزی مجمع اسلامی مدرسین دانشگاه ها با اشاره به حمایت از امام خمینی در پیستگاه ملت عذرخواهی نکرد، اما با وعده های مثل قوه قضایه، شورای عالی مردم از لیست اصلاح طلبان در انتخابات های اخیر کشور به خصوص در تهران، خاطر نشان کرد: با این حال امیدواری مردم به اصلاح طلبان کاهش پیدا کرد زیرا دولت در تحقق وعده‌های خود ناموفق بود. این مسأله هم ریشه در تحریم های امریکا، مدیریت ضعیف دولت، دخالت در کار دولت و ناهماهنگی مواضع دولت با سایر نهادهای نظام داشت. انتظار مردم از مجلس دهم هم برای کاهش مشکلات معیشتی محقق نشند.

رهامی ادامه داد: شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان باید در آستانه انتخابات مجلس یازدهم فضای عمومی را مدیریت می کرد اما وسط کار و پس از رخصلاحیت اصلاح طلبان، میدان را خالی و احزاب اصلاح طلب را آتش به اختیار کرد با این حال اجزایی که لیست دادند توسط خود اصلاح طلبان تخطئه شدند. این عوامل موجب شد که ما در مجلس یازدهم نتوانیم مثل مجلس پنجم،هفتم و هشتم قابلیت قدرتمندی داشته باشیم.این وقایع به اعتبار سیاسی و توانایی مدیریت میدانی اصلاح طلبان نزد پایگاه اجتماعی شان ضربه زد.

وی با بیان اینکه مردم در حال ارزیابی هستند که نمره حمایت از اصلاح طلبان چه بوده است، اظهار کرد: اگر آنها ارزیابی مثبتی داشته باشند، در انتخابات پیش رو هم از اصلاح طلبان حمایت می کنند ولی الان مردم نسبت به اصلاح طلبان دلسرد و ناامید شده‌اند.ما اصلاح طلبان تا سیاست های کلان خود را بر اساس خواسته های مردم تنظیم نکرده و مطالبات معیشتی و اقتصادی مردم را دنبال نکنیم، نمی‌توانیم پایگاه رای خود را مجدد بدست آوریم. مردم اعتماد خود به اصلاح طلبان را از دست داده اند و ما باید اعتماد مردم را مجدد بدست آوریم.

این فعال سیاسی در پایان با اشاره به اینکه بازگرداندن اعتماد مردم کار بسیار سختی است، گفت: اصلاح طلبان در نهادهای انتصابی مثل قوه قضایه، شورای نگهبان و سایر نهادهای انتصابی پایگاهی ندارند و فقط از طریق نهادهای انتخابی می‌توانند در قدرت مشارکت کنند پس به رای مردم احتیاج دارند. مردم باید

پیشنهاد تشکیل دولت اشتراکی

اصلاح طلبان با احمدی نژاد

تحلیلگر مسائل سیاسی مسیر انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را پیش‌بینی کرد.

وهاب عزیزی تحلیلگر و فعال سیاسی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در واکنش به یادداشت اعتراضی سایت رسمی بنیاد “امید ایرانیان” وابسته به محمدرضا عارف گفت: صدای اعتراض عارف از زمستان ۹۸ با استعفاء از ریاست شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان شروع شد، با شیب ملایم ادامه پیدا کرد و در یادداشت آخر سایت امید به اوج رسید؛ عارف با بیان این عبارت که اصلاح طلبان باید باسختگوی ناکامی‌های دولت روحانی و هدر دادن فرصت‌ها توسط این دولت باشند، مسیر خودش را از اردوگاه اصلاحات جدا کرد. او ادامه داد: البته بقیه لیدرهای اصلاح طلبان هم در وضعیت فرار رو به جلو به سر می‌برند و اگر شرایط سیاسی اقتصادی کشور به همین شکل ادامه پیدا کند، مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری نسبت به انتخابات مجلس یازدهم پایین‌تر نیز خواهد آمد؛ در چنین وضعیتی گزینه‌های درجه چندم اصولگرایان هم به راحتی می‌توانند بر کرسی ریاست جمهوری تکیه زنند.

دبیرکل جبهه جهادگران ایران اسلامی افزود: فقط یک عامل می‌تواند شرایط انتخابات را عوض کند و آن اراده محمود احمدی نژاد است، اگر آیت ... رئیس‌ی نامزد نشود حضور محمود احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ تمام معادلات و برنامه ریزی ها را در هم می‌ریزد؛ چرا که بر اساس نظرسنجی‌ها و تحقیق‌های میدانی احمدی نژاد فعلاً با فاصله معنی داری از بقیه گزینه‌های احتمالی جلوتر است. اگر آقای احمدی نژاد تأیید شورای نگهبان را بگیرد ، به احتمال زیاد بر رقبا پیروز شده و دولت مستقل از اصولگرایان را تشکیل می‌دهد.

او گفت: در صورتی که احمدی نژاد احرار صلاحیت نشود، بهترین توصیه این است که با یکی از دو جناح دولت اشتراکی تشکیل دهد بدین صورت که با ایجاد تعامل با یکی از نامزدهای تأیید صلاحیت شده پایگاه اجتماعی خود را پای صندوق های رای بیاورد، البته به شرطی که نامزد نیابتی و شریک سیاسی خود را قبل از اعلام صلاحیت ها مشخص نکند؛ با این الیکار مشارکت مردم در انتخابات بالا رفته و مشروعیت انتخابات افزایش پیدا می‌کند.

تحلیلگر مسائل سیاسی ادامه داد: این شرایط ایده آل اصلاح طلب ها باشد یک فرصت مناسبی ایجاد می‌کند که شانس خود را امتحان کنند به شرطی که قبل از اصولگراها با احمدی نژاد به توافق رسیده و تشکیل دولت مشترکی بدهند.

عزیزی خاطر نشان کرد: طیف رفتاری احمدی نژاد در چندسال اخیر نشان داده است که در حوزه سیاسی مرد چرخش های ۳۶۰ درجه بوده و اگر چه فردی غیرقابل پیش‌بینی است، اما در شرایط خاص می‌شود با او به توافق رسید؛کمااینکه در اردوگاه اصلاح طلب ها محمد جواد ظریف شریک سیاسی خوبی می‌تواند برای احمدی نژاد باشد.

او تصریح کرد: اگر احمدی نژاد از فرصت تشکیل دولت اشتراکی استفاده نکند، فرصت حضور در قدرت را برای همیشه از دست خواهد داد؛ چون دوری احمدی نژاد از کانون قدرت موجب می‌شود توان نیروهایش تحلیل رفته و به مرور زمان با فرسوده شدن ماشین تبلیغی پایگاه اجتماعی خودش را نیز از دست بدهد.

به مردم شریف خواهیم داد که نامزد جامعه اسلامی مدیران در یک قیاس منطقی نسبت به سایر داوطلبان، از جنبه‌های مختلف برتری خواهد داشت. او ادامه داد: عمده چالش‌های پیش رو ناشی از ضعف و ناکارآمدی مدیریت راهبردی در نظام اجرایی کشور است. در صورتی که مدیران ارشد با رویکرد انقلابی و با روحیه جهادی درصد رفع موانع برای قائد خواهند بود تحریم اقتصادی دشمن را پشت سر گذاشته و به خوبی اقتصاد ملی را مدیریت نمایند و اجازه ندهند تورم، گرانی، بیکاری و سختی معیشت، مردم را تحت فشار قرار دهد.

یحیوی گفت: جامعه اسلامی مدیران برای برون رفت از ۳۰ مشکل اساسی جامعه راه کارهای مدون داشته و برای اجرای راه کارها، ظرفیت‌های مدیریتی موجود در کشور را ارزیابی کرده است، نتیجه این ارزیابی آن بوده که اکنون یک تیم کارآمد مورد شناسایی قرار گرفته‌اند؛ هر چند که ممکن است برخی از آن‌ها از وجود نامشان در این کار کارشناسی ارزشمند بی اطلاع باشند.

اختیارات رئیس مجلس در اصلاح آیین نامه داخلی

ساماندهی می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: در زمان ریاست آقای لاریجانی ماده ۶۹ آیین نامه به گونه‌ای اصلاح شده بود که تمام اختیارات اداری، استخدانی و فنی به رئیس داده شده بود که با اصلاح آیین نامه این اختیارات ساماندهی می‌شود. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اصلاح آیین نامه داخلی مجلس در حوزه عملکرد هیأت رئیسه مجلس گفت: در زمان ریاست لاریجانی در مجلس، ماده ۶۹ آیین نامه به گونه‌ای اصلاح شده بود که تمام اختیارات اداری، استخدانی و فنی مجلس به شخص رئیس داده شده بود.

وی ادامه داد: ما در مجلس جدید در یکی از بسته‌های ارائه‌شده اصلاح آیین نامه به دنبال اصلاح آیین نامه در این باره هستیم و در بسته‌های ارائه شده به کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس این موضوع لحاظ شده و اختیارات رئیس مجلس در این باره ساماندهی خواهد شد. چراکه مجلس ۲۹۰ نماینده دارد و در همه در نماینده بودن یکسانند و باید از اختیارات یکسان برخوردار باشند.

عضو هیات رئیسه مجلس اظهار داشت: همچنین در آیین نامه داخلی مجلس حوزه وظایف هر یک از اعضای هیأت رئیسه مشخص نیست و باید این موضوع در آیین نامه اصلاح شود و هر یک از اعضای هیأت رئیسه تکلیف خود را بدانند.

سلیمی خاطر نشان کرد: موضوع بعدی بحث اختیارات اعضای هیأت رئیسه است که اختیار کاربردان هیأت رئیسه در سطح ناظر در آیین نامه تنزل پیدا کرده و در اصلاحیه جدید به دنبال آن هستیم تا محدوده اختیارات هر یک از اعضا نیز مشخص شود.

وی افزود: علاوه بر این بحث نظارت بر عملکرد هیأت رئیسه نیز مطرح است که اگرچه ماده ۲۴ این موضوع را داریم اما اولاً بسیار سازوکار آن پیچیده است و ثانیاً در مورد هر یک از اعضا سازوکاری پیش‌بینی نشده است.

عضو هیات رئیسه مجلس اظهار داشت: بر همین اساس باید سازوکار نظارت بر هیأت رئیسه به طور دقیق مشخص شود و معلوم شود هیأت نظارت و یا کمیسیون اصل نود کدامیک بر هیأت رئیسه باید نظارت داشته باشد و نظارت آن باید به چه طریقی اعمال شود و دیگر این که نظارت بر هر یک از اعضای هیأت رئیسه نیز باید به صورت جداگانه اعمال شود. سلیمی خاطر نشان کرد: آیین نامه داخلی مجلس ۶۹ وظیفه را برعهده هیأت رئیسه گذاشته که این وظایف در قانون آیین نامه به صورت پرانکده آمده است و دیگر این که شیوه‌نامه اغلب این وظایف مشخص نیست. وی در پایان گفت: باید در اصلاحیه جدید این ۶۹ وظیفه در یک جا متمرکز و شیوه‌نامه‌های اجرا و اعمال آن نیز در قانون آیین نامه در نظر گرفته شود.

در چارچوب قوانین می‌توانیم اعلام نظر کنیم و در این راستا قطعاً همراه مجلس خواهیم بود. **واکنش کدخدایی به نامزد شدنش در انتخابات ۱۴۰۰** سخنگوی شورای نگهبان در واکنش به شایعه کاندیداتوری اش در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: تا سال ۱۴۰۱ در شورای نگهبان حضور دارم و اگر قصد حضور در انتخابات را داشته باشیم باید کتاره گیری کنیم.

همچنین اگر قصد حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری را داشته باشیم زمان ثبت‌نام معلوم می‌شود و اگر ثبت‌نام نکنم نیز همه چیز مشخص می‌شود.

کدخدایی درباره طرح قیر رایگان تصریح کرد: ایرادات متعددی به این طرح وارد شده به خصوص درباره بودجه‌این طرح که باید رفع شود تا مورد بررسی مجدد در شورای نگهبان قرار گیرد.سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به بررسی دو اساسنامه در شورای نگهبان گفت: برخی از نامه‌های ارسالی از دیوان عدالت اداری در شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت.

در صورتی که احمدی نژاد احرار صلاحیت نشود، بهترین توصیه این است که با یکی از دو جناح دولت اشتراکی تشکیل دهد بدین صورت که با ایجاد تعامل با یکی از نامزدهای تأیید صلاحیت شده پایگاه اجتماعی خود را پای صندوق های رای بیاورد، البته به شرطی که نامزد نیابتی و شریک سیاسی خود را قبل از اعلام صلاحیت ها مشخص نکند؛ با این الیکار مشارکت مردم در انتخابات بالا رفته و مشروعیت انتخابات افزایش پیدا می‌کند.

نظر مثبتی در خصوص حضور عارف در انتخابات ندارد؛ غلامحسین کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی چندی پیش در خصوص نظر تشکل‌های اصلاح طلب برای نامزدی عارف در انتخابات ریاست جمهوری آینده گفت: در مورد نامزدی محمدرضا عارف برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ هیچ بحث تشکیلاتی نشده است.محمد زارع قومنی دبیرکل حزب مردمی اصلاحات هم در مخالفت با حضور عارف در ماراتن انتخابات ریاست جمهوری گفت: محمدرضا عارف علیرغم اینکه انسان بسیار خوب و شریفی است، در مدیریت بسیار ضعیف نشان داده و با اینکه حمایت سید محمد خاتمی هم با او همراه بود، با قرار دادن اسامی ناکارآمد، باعث شکست در انتخابات مجلس یازدهم و تضعیف جایگاه شورای شهر شد؛ به نظر بهتر است او به دانشگاه برگردد و تدریس کند.

حتی اگر به گذشته هم نگاهی بیاندازیم به نکته جالبی بر می‌خوریم که یک فعال اصلاح طلب مدتی قبل به آن اشاره کرده بود و آن این بود که محمدرضا عارف در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ به صورت مستقل و بدون درخواست اصلاح طلب در انتخابات ثبت نام کرده بود.

فیض ال...عرب سرخی در این خصوص می‌گوید: اصلاح طلبان گزینه نداشتند، اما نامزد اصلاح‌طلب داشتیم. آقای عارف به‌عنوان یک اصلاح‌طلب خودش برای انتخابات ثبت‌نام کرده بود، اما اصلاح‌طلبان از عارف نخواستند ببوند که به میدان بیاید. تصمیم به ثبت‌نام عارف، یک تصمیم تشکیلاتی نبود.

کنکاش خبر

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: اینکه بخشی از هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی ارزی است اما بخش عمده و مهم آنها مثل هزینه‌های حقوق، سوخت، خدمات فرودگاهی رایالی است و به قیمت آنها اضافه نشده است. بنابراین آنها حق ندارند چون نرخ ارز چند برابر شده به نرخ پروازهای داخلی هم اضافه کنند.

فادی می‌گوید که اینکه سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کند که من نقشی ندارم و ناظر قضیه هستم پذیرفته شدنی نیست؛ سازمان هواپیمایی کشور یک سازمان حاکمیتی است و طبیعی است هر اتفاقی قرار است بیفتد باید با هماهنگی باشد.

وی با تأکید بر اینکه مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری را به مجلس می‌کشانیم و ما نسبت به این مسئله حساس هستیم، گفت: ما نمی‌خواهیم شرکت‌های هواپیمایی ضرر کنند اما باید قیمتی را به مردم بدهند که قابل قبول باشد، ما نمی‌خواهیم سوار شدن بر هواپیمای برای مردم به آرزو تبدیل شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: سازمان هواپیمایی کشوری نرخ‌های جدید پروازهای داخلی را بدون اطلاع مجلس اعلام و اطلاع‌رسانی کرده است و مجلس به شدت با این مسئله برخورد خواهد کرد. به مجلس بی احترامی شده است مثل اینکه آقایان نمی‌دانند تصمیمات این چنینی تبعات اجتماعی و سیاسی به دنبال دارد.

ورود مجلس به افزایش قیمت بلیت پرواز های داخلی

نماینده مجلس: افزایش نرخ ها مبنای منطقی ندارد

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی هیچ مبنای منطقی ندارد و مجلس به مسأله ورود خواهد کرد. غلامرضا شریعتی عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با فارس درباره افزایش قیمت بلیت هواپیمای که گفته می‌شود که از اول آبان ماه اعمال می‌شود، اظهار داشت: هنوز این موضوع به کمیسیون عمران ارجاع نشده است و ما نیز از جراید و خبرگزاری ها مطلع شدیم.

وی افزود: افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی چون یک موضوع درآعدی است، دولت باید به مجلس لایحه بیاورد و موضوع به کمیسیون برنامه و بودجه برود و از کمیسیون عمران مجلس هم نظرخواهی خواهد شد. نماینده مردم بهشهر در مجلس در پاسخ به این پرسش سازمان هواپیمایی کشوری و دولت می‌گویند این مسئله دست ما نیست، گفت: پس دست کیست؟ اگر دست سازمان هواپیمایی کشور و دولت نباشد پس چه کسی قرار است به این‌ها دستور بدهد؟ شریعتی گفت: اگر بنا باشد قیمت‌ها را با دلار افزایش دهیم پس چرا حقوق و دستمزد و امتیازات پرسنل‌ها را با دلار نمی‌سنجند؟ این افزایش قیمت‌ها هیچ مبنای منطقی ندارد و مجلس به مسئله افزایش قیمت نرخ بلیت پروازهای داخلی به طور جد ورود خواهد کرد.

"جام" به طور جدی وارد انتخابات ریاست جمهوری

۱۴۰۰ خواهد شد

عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مدیران (جام) برنامه‌های حزب خود برای انتخابات ریاست جمهوری آینده را ارائه کرد. محسن یحیوی عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مدیران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در راستای برنامه‌های حزب متبوع خود در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، اظهار کرد: با توجه به تحلیل جامعه‌اسلامی مدیران که مبتنی بر وجود بحران مدیریت در بین مسئولین اجرایی کشور می‌باشد، این تشکل تصمیم بر آن دارد به صورت جدی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود کند.

وزیر اسبق مسکن و شهرسازی خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت‌های شناسایی شده در طول فعالیت جام، این نوید را می‌توانیم به مردم بدهیم که برای حل مشکلات کشور برنامه عملیاتی تعیین کرده ایم و به طور قطع گزینه‌ای که صلاحیت اجرای آن را داشته باشد معرفی خواهیم کرد، این قول را